
L
Smlouva č. 000400 00 13 na ,,Dodávky trakčních stožárů"

Č. smlouvy Kupujícího: 0000400 00 13
č. kontraktu Kupujkiho: 90q2001264

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

1. SMLUVNÍ STRAŇY

Dopravní podnik hl.
se sídlem:
jednající:

bankovní $pQj¢ní:
či$iQ účtu:
lČ:
DIČ:
zapsaná v OR:
(dále jen ,,Kupující")

m. Prahy, akciová spokčnost
Sokolovská 217/42, Praha 9, PSČ 190 n
Ing, Milanem Křístkcm, předsedou představenstvu
B¢. Magdalenou Češkovou, místopředsedkyní předswvmstva
Česká spořitelna, a.s,, Rytířská 29, Praha l
1930731349/0800
00005886
CZ00005886, plátce DPH
vedeném Městským soudem v Pruže, dne l l.7,1991, oddň B, vložka 7

MZK Chomutov s.r.o.
$íd|ô: Čelakovského 4874, 430 0lChomutov
jednající: Roman Purkar, jednatel
lČ: 25490273
DIČ: CZ25490273, plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 251970861/0300
zapsaný do OR: vedeném KS v Ústí näd Labem ze dne 30,6,2004, oddíl C, vložka 20667
(dále jen ,,prodávajíď')

ůzávřdy v souladu s ustanovením § 269 a § 409 zákona č, 513/1991 Sb,, obchodní zákoník,
v platném znění, tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

2, PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Účelem této smlouvy je úprava rámcových podmfnek při plnění j¢dnot|ivý¢h objednávek

dle této Smlouvy. Objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí písemná instrukce
Kupujícího směřovaná Prodávajícímu za účdem objednáM konkrétního zboží podle
druhu, množství, jakosti, v termínu a c¢t1č do místa určení za podmínek sjednaných v této
smlouvě (dále jen ,,obj¢dnávka").

2,2 Předmětem této Smlouvy je, v souladu s výsledkem poptávkového řízení č, j.
330240/340/.13, ze dne 18.4.2013, závazek Prodávajklho dodat Kupujkímu ocdovC
trakční stožáry dk j¢dnQt]iyých Objednávek v provedení dk tedmických pQdmínek
uvcdených v pHloze č, l této Smlouvy, která jc ncdÍlmu $QúČástí této Smlouvy (dále jen
,,předmět koupě") a převést na Kupujkihó vlastnické právo k předmětu koupě.

,



T"7

PředpokládanC mnohtví stožárů je uwdeno v příloze č. 2. této smlouvy, Prodávqjkí se
zavazuje postupovat vždy v souladu se svou nabídkou.

2.3 Předmět¢m této Smlouvy je dále závazek Kupujícího za sjednaných podmínek převzít od
Prodávajícího předmět koupě způsobem stůnovmým v této Smlouvě a uhradit
Prodávajícímu sjednůnou kupní cenu.

3, TERMÍN, ZPŮSOB A MÍSTO PLNĚNÍ
3,1 Podmínkou pro zahájeni dodávek je ůspčšnC dokončeni technické přejímky typu předmětu

koupě. Během t¢¢hnickC přcjímky typu předmětu koupě Prodávající prokážc shodu
vyrobmých typů přcdmčtů koupě s technickými podmínkami (příloha č. l této smlouvy) a
na ně navazujícími technickými specifikacemi ú kvalitou výroby. O úspěšném dokončení
technické přejímky seplšl s,m1uvni strmý protQko|. Prodávající je povinen vyzvat
Kupujklho k techni¢kC př¢jíme¢ typu předmětu koupě nejméně 5 pracovních dnů před
požadovaným termín¢m technickC přejímky,

3,2 Přcdmčt koupě j¢ Prodávqjíci povinen dodat na základě jednotlivých Objednávek dle
ůktuájní potřeby KupQídho. Povinnost dodat předmět koupě vzniká Pr0dávaji¢ímlj
obdržením objednávky, odeslané na e-mailovou ůdresu kterou
se Prodávajícl zavazuje obratem potvrdit, nedohodmu4i se strmý jinak. V Objednávce
bude uveden i termín plnění,

3.3 V případě požadavku atypického stožáru bude Prodávající vyzván k prohlídce v místě, na
jejímž základě navrhne řešení a max. do 2 dnů předloží Kupujlclmu projektovw
dokumentaci. Součásti projektu bude i návrh kotevnkh přírubových tmů, kotevních
přírubových stoliček a uchycení armování.

3.4 Prodávající je povinen vyzvat Kupujídho k převzetí předmětu koupč nejmCnč 5
pracovních dnů před plánovaným termínem dodáni, O př¢dárlí a pNvzeti předmětu koupě
sepíší smluvní strany předávací protokol opatřený pQdpisy obou smluvních stran.
Předávací prôtôkol bud¢ obsahovat prohlášeni, že předmět koupě je vyroben nu základě
schvákM projektovC dokumentace typu daného stožáru. Nedílnou součástí předávacího
protQko|u bude prohlášení q shodě, osvědčení jakosti a osvědčení 0 prwedenC povrchové
úpravě a přílohou bude dodací list. V případě dodávky atypického stožáru bude každá
dodávka obsahovat navlc technickou (projektovou) dokum¢ntaci ke každému typu.

3.5 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícfm předmět koupě nejpozdčji do 14 pracovních dnů
od obdrženi Objednávky, nebude-li v objedl1áv¢¢ uveden jiný termín dodání,

3.6 Místem plnění je areál Kupujklhô u vozovny 6, Praha 10 - Hostivař, sklad Kl50, pokud
v Objednávce nebude uvedeno jinak.

4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1 Kupující uhrůdí pr(jdávajícímlj cenu $p¢cifikovanou v konkrétní Objednávce. Cena

Qb$ahuj¢ vcŠkerC náklady $pQj¢nc s dodáním do sjednaného místa dodáni a protókolámim
převzetím plněni. Cena je závazná, konečná a neměnná a platná po ¢¢|óu dobu trvání této
Smlouvy.

4.2 Úhrada ceny zboží na základě jednodivých ObjedMvck probíhá vždy bezhotovostním
převodem nu účet, který je uvedený v Objednávce.

\

2/6

L_



r

4.3 K ceně bude připočtčm DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době wkutečnčni
zdůnitelnCho plněni.

4.4 Nárok na zaplacení kupní ceny za každý dodaný předmět koupě vzniká Prodávajícímu
vždy po protokolárním předání každého jednotlivého předmětu koupě a jeho převzetí
Kupujícím s tím, že částečné, neúplné či vtídnC plnční není Kupující povinen přijmout.
Faktum bud¢ pr(jdávaji¢im vý$täv¢M na sjednanou cenu dodaného předmětu koupč.
Předávací protokol podcpsaný Kupujícím musí být vždy připojen k daňovému dokladu
(faktuře), jímž bude účtována cena za dodaný předmět kóupč, Bez tohoto protokolu
nebude daňový doklad proplacen.

4.5 Lhůta pro splatnost daňových dokladů (faktur) j' sjednhä v délce 60 kalendářních dnů
ode dne doručeni oprávněně vystavenCho daňovCho dokladu do sídla Kupujkího
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Tato lhůta se považuje za splněnou, bude-li částka
účtovaná daňovým dokladem odepsána nejpozději posledM den lhůty z účtu Kupujícího.

4.6 Každá faktura - daňový doklad, dále faktura, bude vystůvena prodävajkím podle úkona
č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění a zákonů č, 563/1991 Sb., o účetnictví,
v platném znění, Faktura bude prodávajícím ode$|ár1a vc dvojím vyhotovení na adresu
sídla Kupujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy a bude mít, kromě zákôncm
stamvcných údqjů. z¢jŕňCna tyto náležitosti:
- datum $p|atno$ti
- čí$ĺq Smlouvy, ČísiQ cbjednávky
- kopii přcdávadho protokdu $¢ soupisem předmětu koupě
- kopii doda¢íhQ listu
- IČO Kupujkího a Pródávqjidho
- razítko a podpis zodpovčdné osoby

4.7 V případě, že zUaná faktura mbude mít náležitosti daňového ú účetního doklůdu nebo na
ní nebudou uv¢d¢ny ůdaj¢ speci6kované v ČI. 4. této Smlouvy, nebo bud¢ neúplná nebo
nesprávná, je ji (nebo její kopii) Kupujkf oprávněn ve lhůtě $pkltnosti Prodávajícímu
vrátit k opravě či doplnění. V takovém případě $¢ Kupujkí nedostává do prodlení a platí,
že nová lhůtu splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury
Kupujkimu.

4.8 Datum uskuwčnční zdanitdnCho plnění (DUZP) je den dodání předmětu koupě uvedený
v předávadm protokolu (dodacím listu).

5. NABÝVANĹ VLASTNICTVÍ
5,1 Kůpující nabývá vlastnictví k předmětu koupě okamžikem podpisu dodacího listu o

ťyzickém předání a převzetí předmětu koupě.
5.2 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na Kupují¢íhQ dnem přechodu vlastnictví

k předmětu koupě.

6. ZÁRUKY
6,1 Prodávajlcl odpovídá ZEl véškwC vády, které má předmět koupě v době jeho

protokôlámfho předání Kupujkímu a za vady, které se vyskytnou během záruční doby
$ výjimkou bčžnCho QpQtř¢b¢ni předmětu koupě, prodávůjící růvněž odpcwídá za vady

3/6

b



T
pKdmčtu koupě, které vznikly až po jeho dodání, pokud tyto způsobil porušením svý¢h \
pQvjnnQstí, \

6.2 Prodávající tímto poskytuje Kupujícímu nu dodaný předmět koupě záruku za jakost.
Záruční dobu na materiál použitý na konstrukci stožárů Činí 20 let a na povrchovou
úpravu 60 mčsíců ode dm protokolárního převzetí, pokud z povahy předmětu koupě nebo
úč¢iů jeho použiti rwvyplývá nčco jiného, Jestliže prodávající v doklůdech nebo na
obalech, které jsou součástí dodávky, uvede záruční dobu delší, platí tato delší záruční
doba. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat pNdmčt koupč pro
jeho vady, za které ôdpôvfdá prodávajkí.

6.3 Veškeré vady, nu které se vztůhuje záruka, je Kupující povinen uplatnit u Prodávajíclho
písemně (dále jen ,,reklmace"). prod4vajid j¢ pwinen neprodleně a bezplatně odstranit
Qprávnčnč r¢kjamQvanC vády, nejpozdčji všák do 5 dnů od doručení reklamuce ,
Kupujkiho, pokud strany nedohodnou jiný termín. jiný termín odstrmění vad $¢ dohodne
vždy písemnou formou, Vady, v jejichž důsledku by Kupujíämu mohla vzniknout škoda,
je prodávajld povinen odstranit do 24 hodin po j¢ji¢h pIsemMm uplatnční Kupujícím.

7, OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
7.] V pHpůdě, že prodávající způ$Qbí škodu Kupujícímu třetím osobám, je povinen tyto

škody uhradit ze svého pQjištčni podnikatdskC činnosti či jiných zdrojů.

7.2 V případě prodlení prodávající s dodržením sjednaného termínu dodání dl¢ článku 3. této
smlouvy mvazuje se prôdávůjkí uhradit prokazatdně vzniklé náklady (např. při:
prodloužení doby náhradní doprävy, ncdodrženi termínu záboru, prodloužení dopravní
výluky, problému s koordinací stavebních činností apod.).

7,3 Kontaktní osoby:
Osobou zmocněnou na struně prodávajkího je:
a) ve věcech smluvních: p.
b) ve vč¢¢¢h t¢¢hni¢ký¢h: p

7.4 Osobou zmocnčnou na stranč Kupujidho je:
ve vč¢¢¢h smluvnkh:
ve vč¢e¢h t¢¢hni¢ký¢h:

8. SMLUVNÍ POKUTY
8.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodržením sjednaného termínu dodání dk článku 3.

této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu v¢ výši 0,1 % z ¢éňý nedodaného
zboží, a to za každý i započatý den a případ prodlení, kterou zaplatí Prodávajkl
Kupuj ícímu.

8,2 Uplatněním smluvní pokuty mni dotčen nárok na náhradu škody, který je Kupující
oprávněn vymáhat vůči Prodávajícímu zvlášť a v plné výši.

8.3 V případě prodlení Kupujicí se zaplacením kupní ceny po termínu splatn(j$ti, je sjednám
smluvní pokuta ve výši 0,$ % z dlužné částky, a to ZEl každý byt' i započatý den prodlení.

4/6

,



r "
8.4 Případná smluvní pokutů bude fakturována samostatně. Smluvní pokuta je splatná do 30

dnů od doručení písemné faktury, tj. výzvy k úhradě smluvní pokuty Kupujícího k jejímu
uhrazeni Prodávajícímu, a to na účet Kupujícího uvedený na faktuře.

8.5 Faktura k uhrazeni smluvní pokuty bude obsahovat spccifikaci porušmé smluvní
poviňnosti, která v souladu s uzävřcnou smlouvou zakládá pŇvo Kupujícího na smluvní
pokutu. Faktura musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty,
Faktum bude mít vešk¢rC náležitosti uvcdené v článku 4. této smlouvy Kupující si
vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně možnosti započíst
úhradu smluvní pQkuty proti ktcrékoliv splatné pohledávce Prodávajícího vůči
Kupujícímu.

8,6 Závazek splnit povinnosti sjednané v této smlouvě zaplůcenim jakékoli smluvni pokuty
nezaniká.

8.7 Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou a po celou dobu trvání Smlowy bude udržovat
pojistnou smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám, s limitem pojistného plnění
alespoň na částku 3.000.000,- Kč.

9. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
9,1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu l roku od uzavření této Smlouvy

(tzn. jejího podpisu oběma smluvními stranami) nebo do chvíle, kdy dQjde k vyčerpáni
ňnančniho limitu ve výši 10,000,000,- KČ bez DPH. Rozhodné pro trvání Smlouvy je,
která z uvedených skutečnosti nastane dříve.

9.2 Tato Smlouva nabývá platnosti u účinnosti dnem pQdpisu oprávněnými zástupci obou
smlúvnich stran.

9,3 Tuto Smlouvu lze zrušit:
- dohodou smluvních stran, jejíž součású je i vypořádáni vzájemných závazků ú

pohledávek,
9,4 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající je v prodlení s

dodáním předmětu koupě dCle řl¢Ž třicet (30) dnů a nezjedná nápravu ani do patnácti (IS)
dnů od dorůčeni písemného oznámení Kupujicího o takovém prodlení.

9.5 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy bez dalšího, tj, 1)¢z předchozího
upozorněni v těchto případech:
- Poruší-li Prodávající některou z povinnosti dle této Smlouvy nebo dle platných

předpisů, norem a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů státní spíávy, které
je povinen při plnční závazku založeného touto Smlouvou dodržovat,

- bude-li Prodávajíd plnit závazek založený toůtQ Smlouvou v rozporu s technickými
podmínkami nebo v rozporu s pokyny Kupujícího,

- podá-li prodávůjící návrh na vyrwnáni,
- vstoupí-li Prodávající do likvidacě,
- pozbud+li Prodávající jakékoliv oprávnční vyžadované právními předpisy pro

prováděni činnosti, k niž se zavůzůj¢ touto Smlouvou.
9.6 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Kupující je v prôdkní s

placením peněžitých částek Prodávújícimu a toto prodkní trvá po dobu delší než třicet

5/6

'



T
(30) dnů po písemném upozornění a nezjedná nápravu ani do patnácti (IS) dnů od
doručení písemného oznámení prodávujkIho (j tukovém prodlení. ,

9.7 Dojde-li k odstoupeni od této Smlouvy, budou smluvM strany dále: postupovat s
vy|ouč¢ním aplikace u$tanov¢ní § 351 odst. 2 QbchodnjhQ zákoníku.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1 Ptávní vztahy vzniklé z tCtQ Smlouvy 5¢ řídí platným českým právem, zejména zák. č,

513/1991 Sb. Obchodní zákoník.
9.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemstvl ve smyslu ustanovení § 17 zákona č. 5 13/1991 Sb., obchůdMho zákoníku, ani za
důvěrné infOrmace ve smyslu ustanovení § 271 úkona č. 5A/l991 Sb,, Qb¢hQdnihQ
zákoníku a $ouh|a$í$ j¢ji¢h užitím a zy¢ř¢jnčním ba jakýchkoli dalších podmínck.

9.3 Tuto Smlouvu lze měnil doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě změny či
doplnční dohodou se vyžaduje písemný dodatek kc Smlouvě.

9,4 Práva a povinnosti smluvnkh stran z této Smlouvy přecházcji na jejich právni nástupce.
9.5 v případč, Že se některé u$tanovení StMoůvy stane neplatným, zůstávají ostatní

wtmovení i nadále v pktnosti, ledaže právní předpis stanovi jinak.
9,6 Tato Smlouva je vyhotóvmä ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou,
9.7 Příbhy:

Příloha č. l: Technické podmínky
Pří)ôha č, 2: předpôkládůný objem

Za Kupůjkího:
Datum' 27 -06- 2013

předseda představenstva

Za Pródáv4ícího:
Důtum: 6"

jednatel

MZK Chomutov s.r.o
Čdakovského 4874
Chomutov 430 01

lČ: 25490273 (ý)

míst předsedkyně představenstva

4b" Lk:|,,d:°,:Š/';:;',,,,,,,,,,,, 6/6
Z

L



r ,.
( Smlouva č. 000400 00 13 na ,Podávky trakčních stožárů"

Příloha č. l k návrhu smlouvy

TECHNICKÉ PODMÍNKY K OCELOVÝM TRAKČNÍM STOŽÁRŮM,
dle ČSN 34 8346, 33 3516, 37 6754,

1. Jedná se o trakční stožáry typu: l. kulaté z bezešvých trubek, 2. osmi,b9ké (jehlanovC),
HEB pro dopínáni trokji. Jde ó trakční stožáry v provedení prostém nebo o stožáry
s přídavným veřejným osvětlením, které slouží jako podpčry nosné sítě trakčního vedení a
současně k upevněni osvětlení, tzv. stožáry kombinované. Dále se jedná i ô 4. atypické
úůáu. Pro formu základu trakčního stožáru se jedná o &jůiĽyhs!újgzuijm a £
EäĽykuu&ĽĹ£Ĺmags!=gty'

2. Způsob kotveni stožárů: vetknurC, přírubové na tm nebo přírubové na rošg přírubové
vyosené, kdy střed příruby stožáru j¢ posunut vůči $tř¢du přínjbovéhô tmu, vetknutého do
zemního základu.

3, Všechny stožáry požaduje kupující v provedeni odpQyídají¢im všem normám platným pro
trákční stožáry. jcdnôtlivé typy stožárů budou odsouhlaseny před dQdáním kupujkím dle
předložcnC technické dokumentacc ptodávajkihô. Součástí technické dokumentace musí být
statické výpočty prodávajícího ke každCmu typu stožáru. Dále musl být součástí technické
dokumentůee výkresová dokumentace s potřebnými rozmčry stožárů, s uvedením tahového
jmmovitcho vrcholového zatížení, sily stěn materiálu a použitý materiál.

4. s jednotlivými stožáry při každé dodávce musí být předáno kupujícímu prohlášení ô shodě,
osvědčeni jakosti a ó$včdčenÍ ô provedené povrchové úpravě,

$. Na každém dQdanCm stožáru musí být umístěn typový štítek, kde prodávající uvedé tyto
základni údaje: označeni výrob¢¢, typQvC označení stožáru dle kupujícího se jmenovitým
vrcholovým tahem, rok a měsíc výroby mp. dodávky, hmotnost výrobku. Označení musí být
prôvedmô na ocelovém nerez štítku oddávající vlivu prostředí po dobu životnosti stožáru.
Umístčno štítku je požůdôváno ve vzdálenosti 3700 mm od paty stožáru u stožárů wtknutých
tzv. 1500 mm do základu. U stožárů přírubových je požadováno umístit štítek 2500 mm od
příruby. Umístění označeni štítku rňůž¢ být kupujícím v objednávce upřesněno jinak.

6. Materiál trubek musí odpovídal júQ$tňí třídč 11523 (S 355). V případě pcmžití jiného
matetiálu tzn. S 235 je nutná dohoda mezi kupujícím a prodávajIdm.

7. Největší dovolený průhyb stožáru při zatÍŽcnĹ jmenovitým vrcholovým tahem se smí rovnat
max, 2% nůdzemni volné délky stožáru.

8, Některé stožáry kupující požaduje v provedeni 5 přípravou pro veřejné osvětlení (VO) $
uzemněním, s uzamykatelnými dvířky a dvěma oválnými otvory pro vstup chráničky
pHvodního kabelu v obou prótileh]ý¢h stěnách. Všechny otvory stožárů musí být provedeny
se zaoblenými hranami. Tyto Qtvoŕý budou buď připraveny pro vyražení a budou zatmeleny
nebo budou opatřeny odnímatelnými zátky prQti vňihůtí vody. obdobným způsobem bude
opůtřen horní otvor pro nástavec VO, případně bude opatkn stříškw proti zatékání. Stříška
bude zhotovena z ocele a bude opatřena protikorozní Qchmou (ipíůvou. Typ stříšky bude
upřesnčn kupujícím v rámci schvůlovánl technické a projektové dokummtůce,

9. U trakčních stožárů (be2 pútke) s možnosti kombinace pro VO, budou přístupwá dvířky
k rozvQdni¢i s min. rozmčrem 120 mm x 400 mm. Spodní hrana dvířek musí být v¢ výšce l
m nad úrovní vetknuti, Vstupy prQ zcmni kabdy jsou požadovány v umístění $00 mm na



r
střed vstupu pod úrovní vetknuti. Toto bude vždy upřesněnó dle projektové dokumentace
schválené kupujldm. Způsob ú umďstění vstupů múk být kupujícím v objednávce změněno,

10, V úrovni terénu musí být stožáry opatřeny protik(jr0mi Q¢hrannQu manžetou v běžné délce
600 mm od paty stožáru, úroveň v¢tknutí ± 300 mm. Kupující si vyhrazuje môžň0$t v případč
potřeby požadovat i jinou délku protikorozní manžety nebo pôsuňuú úróvnČ v¢tknutí
můnžcty,

] l. Veškeré ocdové části stožáru musí být opatřeny ochranou proti ktjtozi.
- vnější část bude opatřena systémem ochranný¢h nátěrů dle sp«ifikace povrchové

ochrany (bod 12.). Stožáry budou požadovány v odstínu RAL 9006, případně pokud
nebude určeno kupujícím jinůk, např. méně žádanou alternativou může být ral 6009,

- Vnitřní strmá $tQŽářů budc opatNna nátěrem proti korozi podle te¢hno]ogi¢kCho postupu
určenCho výrobcem, což budc odsouhlaseno kupujícIm v rámci schvalováM technické a
projektovC dokumentace.

12. Sp¢cifik&¢e povrchové ochrany, systém nátěrů RAL:

· povrchová ochrana metalizaci ti. 80 - 100 mikronů
· základní nátěr vhodný na metalizaci: epoxid minimálně ve 2 vrstvách
· vr¢hrli Qchranný nátěr v odstínu RAL 9006, v tkjůšt'¢c 50 - 60 mikronů, výhradně

dvousložkovou, pololesklou, polyuretanovou bůwu typ Tikkurila, Temadur 50

. celková povrchová úprava je v tloušťce 250 mikronů
13, Vybavení pro elektrovýzbroj stožárů s možností pro VO: Univerzální nosník pro uehycení

stožárové svorkovnice, Elektrovýzbroj sc upevňuje na univerzální nosník pomocí $p0jova¢ího
materiálu (2x šroub M8X20 stavěcí DIN 913, 2x podložka a 2x matice MB), který j¢ součást
dodávky stožáru. Dvířka lícQí s povrchem stožáru. Uzávěr dvířek je skrytý pod jejich
pQvrchem a je tvořen mosazným šroubem M8X30 $ hlavou D pro klíč k rozvodným
zařízením NN.

14. U stožárů se zařízením pro dopínáni trolejl inůžc být kupujícím požadováno pouZitl trakčních
stožárů vetknutých nebo přírubových typů, dle profilu HEB 320 se zaobleným ú profúovč
uzavřeným vrcholem stäáru daného profilu. Požadovaný jmenovitý vrcholový tah (kN)
zatížení musí být udán pro smčr umístění kladkostroje ú pro boční zatíženi. Technické
podkkdy budou kupujícím odsouhlaseny rovněž dle bodu 3, Součásti HEB stožárů je rovněž
spodní a horní plotna pro vodítka závaží s přípmvou pro armatury zajišťující bezpečný pohyb
závaží, Součásti HEB stožárů je rovnú vstupní okénko pro lano z kladkostroje ke kladce
polohy závůžf, Rozmčt vstupniho okénka je běžně q rozměru š x v: 80 x 400mm, Umístční
hômí hrany okénka na HEB stožáru bude zpravidla požadováno ve vzdáknosti 7400 mm od
paty stožáru. Toto vzdálenost může být kupujícím upřesnčna v objednávce jinak. Kupující
vždy uvede v objednávce stranu umlstěnf okének a to fbrmou levé nebo pravé strany, Strany
s uinĹstěnĹm okýnek budou vzájemně Qd$Quh|as¢ny v technické dokumentaci s popisem HEB
l - levý ú heb P - pravý. Dále j¢ nutné přizpůsobit možnost použití odběni HEB stožáru pro
dvě dopínací zařízení, Z tQhoto typu plyne požadavek na dvě vstupní okénka a dvč spodní a
dvě homí plotny pro vQditka závaží. Dalším typem odvůzeným ód

a od 2. HEB stožáru za 2. pro dvě utlmi je za 3. boční
výztuhA zesí]en! Heb 8tůžáru, vycházejki z včtšiho konstrukčního požadavku namáhání
nosné konstrukce TTV. V úrOvňi vctknuti je požadovaná forma ochranné manžety obdobná
typu oStůtníCh stožárů, viz bod 10,

2/2



r ,.
(

PN|Qha C. 2.8m|oljvy č. 000400 00 13

Předpokládaný Qbjem
ceria v Kč bož ¢dková cena v Kč

popis ks DPH z 1 ks bez DPH

$1QZCW HEB 320/10 $iednim okénkem 3
stožár heb 320/10 zesílený s jednlm okénkem 4
StoZár HEB 320/10 zesílený $ dvěma okénky 4
Stožár typ BIO m/11 KN 3 dvlřky pro VO 8
sto2Mtýp BIO m/11 kN 6
StoZár typ C IQ m/16 kn s dv|řky pro vo 20
stozár týp C 10 m/16 KN 8
Stožár typ C 11 m/16 kN $ dvlřký p'q VO 2
Stozár typ C 11 rň/1(3 KN 2
StQ2áí lýp C přírubový g ml 16 kn $ dwŕký pro VO 8
Stožár typ c přlrubový g m/i6 KN 4
Stožár typ C) IQ m/22 kN 8 dvířky pro VO IQ
Stožár typ D 1U m/22 kN 6
Štozár typ D 11 m/22 KN dvlřky pro VO 2

$tQžáľtyp d přírubový g m/22 KN $ dvlřky pro VO 3
StQžář typ d přltubový g íň/22 kN 2
stozár typ E 1ó m/26 kN s dvířky pro VO 4
Stožár typ E 10 m/26 kN 2
Stozár typ F iq m/30 kN s dvfřky pro VO 4
Stožár typ F 10 m/30 KN 2
Stožár typ G 9 m/40 KN 2
Stožár o$mlbQký 10 m/12 kN s dvířky pro VO 4
StQžář osmiboký 10 ml 12 kN 2
stozár osMNký IQ m/16 KN s dvfřky pro VO 30
StoZár osmiboký 10 m/16 kn 8
Stožár osmiboký 10,5 mii6 KN dvířky pro VO 16
st02ář o$mlbQký 10,5 m/16 kN
Stožár osmiboký 11,5 mm kN $ dvllky pro VO 3
stozár o$mlboký p/mjbQvý g m/16 kn s dvlřký PřQ VO 6
StQžář Qsm|boký přírubový g m /16KN 3
Stožár osmiboký 10 ml 18 KN 8 dvířky pro VO 4
$toZár osmiboký 10,5 ml 18 KN $ dvlřký pro VO 4
Stožár osmiboký 10,5 m/ i8 KN 2
stozáí Q$m|boký 11,5 ml 18 kN s dviřký pm VO 6
StQžář osmiboký 10 m/20 KN $ dvířky pro VO 14
Stožár o$mjboký 10 mi20 kN 4
$toZár osmiboký přírubový g m /20 kN s dvlřky pro VO 2
Stožár osmiboký iq mR2 kN 8 dvlřky pro VO 10
Stožár QsmibQký 10 m/22 kn 4
Stožár osmiboký 11 m/22 KN s dvířky pro VO 8
stožár Q$mibQký 11 m/22 kN 2
Stožár osmiboký 11,5 m/22 kN $ dvlŕky pro VO 8
sto2át Q$m|bQký pl'lrljbQvý 8,5 m/22 kn $ dvlřKý pro VO 13
Stožár osmiboký přkůbový g m/22 kN 4
stozát o$m|bQký iq m/30 kn s dvlřky p/ô VO
Stožár osmiboký 10 m/40 KN $ dvlřký pro VO 2
Přlrubavý trn pro přírub. stožár, délKä vetknuti 1200mm/přfruba: Š,7QQX700
(mín), ô$mišroubý, ň0$ňQ$t pro přlmb. stožár gm/ 22kN (VC, 16x matice, 8
ochr, závitů prQ manipulaci a dopravu)
pNrljbQvý trn prči pllrub. stoZár, odskoč0ný od Qsý vetknuti q 300 mm délkä
vetknuti L 1200 mm, přltubä: š,70Qx700(mm), osmišroubý, M$ňQ9t p'o
přkůb, stožár 9m/ 22KN (VC, 1l$X mgtice, o¢hř, závitů pro mmipulaci a
dopravu)



ľ"" '

pflrubový ä'rmovaci rošt do záklaciové patky, se šrouby pro armováni
betonQvého základu,
Pro 22KN přlrubový stoŽár, pro ptfmbu 700x700 mm, délka vetknuti L 1 0(jÔ B
mm (VC, 16X maticq ôchŕ. ZáVitů)

ocmanné manZoty o 40 cm u kulätchó stozátu 10
PrQd|ouZen| ochranné manzoty ô 40 cm u o$mibok6ho stózáru 20

Cena celkem bez DPH

a
Kupujlcl ai vyhrazuje p'ý\/Q pQZadQvat ltypy zde neuvedené

í


